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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L41812002C

2. Emri i subjektit Bledar Broshka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 12/06/2014

5. Fusha e veprimtarisë Dhënie automjetesh me qira dhe tregtimi i tyre, motorëve, 
minibus, autobus, jahte, mjete lundruese etj, si dhe të gjitha 
llojeve të tjera motorrike personave të tretë. Tregtim, 
shërbime me qira, me drejtues mjeti për çdo mjet të 
lëvizshëm, të lejuar për qarkullim. Shërbim taksi, shërbim 
urban, ndërurban,ndërkombëtar, ndërkont, dhënie 
apartamentesh ambjente  me qira

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Ismail Qemali, Pallati Nr.34, Kati 1, Hyrja Nr.1, Zyra Nr.1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALB CAR RENTALS
E-Mail: bledibroshka@yahoo.com  
Telefon: 0688040024  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-506996-06-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-726688-11-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F2C45F-D33B-4363-9874-535ED3E41167
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim emri  tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ALB CAR RENTALS")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087839-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  i objektit të veprimtarisë.  Ndryshim kodi NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bledibroshka@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Dhënie automjetesh me qira dhe tregtimi i tyre")          u be            
("Dhënie automjetesh me qira dhe tregtimi i tyre, motorëve, minibus, autobus, jahte, 
mjete lundruese etj, si dhe të gjitha llojeve të tjera motorrike personave të tretë. 
Tregtim, shërbime me qira, me drejtues mjeti për çdo mjet të lëvizshëm, të lejuar për 
qarkullim. Shërbim taksi, shërbim urban, ndërurban, ndërkombëtar, 
ndërkontinental etj. Transport udhëtarësh e mallrrash kombëtar e ndërkombëtar, 
cargo etj. Kryerjen e shërbimeve, servisin etj. për riparimin e mjeteve motorrike të të 
gjitha markave të shituara ose jo prej shoqërisë. Krijmi i agjencive turistike, 
organizimi i guidave turistike brenda dhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë. Agjenci transporti ndërkombëtar udhëtarësh. Shitje dhe blerje 
automjetesh. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462291-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0688040024")         
Telefon 1 ishte            ("0688040024")          u be            ("")         
Objekti ishte            ("Dhënie automjetesh me qira dhe tregtimi i tyre, motorëve, minibus, 
autobus, jahte, mjete lundruese etj, si dhe të gjitha llojeve të tjera motorrike personave të 
tretë. Tregtim, shërbime me qira, me drejtues mjeti për çdo mjet të lëvizshëm, të lejuar për 
qarkullim. Shërbim taksi, shërbim urban, ndërurban, ndërkombëtar, ndërkontinental etj. 
Transport udhëtarësh e mallrrash kombëtar e ndërkombëtar, cargo etj. Kryerjen e 
shërbimeve, servisin etj. për riparimin e mjeteve motorrike të të gjitha markave të shituara 
ose jo prej shoqërisë. Krijmi i agjencive turistike, organizimi i guidave turistike brenda 
dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë. Agjenci transporti ndërkombëtar 
udhëtarësh. Shitje dhe blerje automjetesh. ")          u be            ("Dhënie automjetesh me 
qira dhe tregtimi i tyre, motorëve, minibus, autobus, jahte, mjete lundruese etj, si dhe 
të gjitha llojeve të tjera motorrike personave të tretë. Tregtim, shërbime me qira, me 
drejtues mjeti për çdo mjet të lëvizshëm, të lejuar për qarkullim. Shërbim taksi, 
shërbim urban, ndërurban,ndërkombëtar, ndërkont, dhënie apartamentesh ambjente  
me qira")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1121C1E-6E8C-4EC0-9E67-176867353ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16046801-5549-4D7D-BF97-EB869BD8CB93
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Lista e Dokumenteve:

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746989-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shpjegimet sqaruese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
vendim bilanci 2020.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-915886-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Shpjegimet sqaruese.pdf
Vendim P.F. 2021.pdf
Bilanc P.F.2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shpjegimet sqaruese.pdf

Datë:07/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDF47D0-374D-48D8-B643-12C7EC641947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCF0928-4F5D-4ADE-B182-31456F5843DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C614A9-81EA-4C3F-A771-BA6991A7A8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3A4A7D-5207-4914-8E21-0617EF638F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE392071-86DB-4E45-84B8-BB0DB80D1254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE549921-46C3-4011-81DF-2B55337D4BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AA28BF-C010-415B-BBAC-275B19C8B1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D144F766-F383-4781-9E0C-18B328576BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909AE104-029B-4B6A-AD00-94E414D0B951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A628F1E-9319-47BE-877B-B666097B6290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E8993A-C1AC-447F-92E1-423858DCDFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70471C8E-438E-472A-AE0A-3743D57A3123

